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صدور اعلان قرمز برای مدیر فراری کوروش کمپانی
ســخنگوی فراجا از صدور اعلان قرمز برای مالــک متواری کوروش کمپانی 

خبرداد.
به گزارش ایســنا، سردار ســعید منتظرالمهدی در نشســت با خبرنگاران 
دراین باره گفت: با پیگیری پلیس و هماهنگی خوب قوه قضائیه اعلان قرمز برای 

مالک فراری کوروش کمپانی صادر شد.
منتظرالمهدی همچنین در پاسخ به پرسش ایسنا، درباره جریمه سه میلیون 
تومانی افراد بدحجاب با تشخیص پلیس که اخیرا در فضای مجازی منتشرشده 

است، گفت: تاکنون چنین موضوعی به ما ابلاغ نشده است.

نجات ۲۵ دانش آموز  آبادانی  گرفتار در شهربازی
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری آبادان از نجات ۲۵ 
دانش آموز آبادانی که در وســیله بازی اسکای فلایر شهربازی گرفتار شده بودند، 

خبر داد.
وحید کسرایی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: ساعت ۱۱:۱۹ دیروز از طریق 
تماس با سامانه ۱۲۵، موضوع گرفتار شدن حدود ۲۵ دانش آموز دختر در وسیله 
بازی اسکای فلایر در شهر بازی آبادان اطلاع رسانی شد و در پی این گزارش، به 
سرعت نیروهای آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: این دانش آموزان 
به دلیل مشکل فنی وســیله بازی در ارتفاع حدود هفت تا هشت متری گرفتار 
شده بودند که با کمک آتش نشانان نجات یافتند.مدیرعامل آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری آبادان گفت: برخی از این دانش آموزان به دلیل ترس و استرس، 

دچار تنگی نفس شده بودند اما خوشبختانه بدون آسیبی نجات پیدا کردند.

کشف بیش از ۱۲۰۰ عدد انواع مواد محترقه 
در شهر قدس

فرمانده انتظامی شهرستان قدس گفت : بیش از ۱۲۰۰ عدد انواع مواد محترقه 
توسط ماموران گشت یگان امداد شهرستان قدس کشف شد .

سرهنگ سید نظام موســوی در خصوص این کشفیات اظهار کرد : ماموران 
یگان امداد شهرســتان قدس هنگام گشــت زنی در شهرستان به یک دستگاه 
خودروی سمند مشکوک شــده و آن را توقیف کردند.وی در ادامه تصریح کرد: 
یک نفر متهم در این گشت زنی دستگیر شد که با همکاری او و با بازرسی از محل 

غیرقانونی توزیع این مواد ماموران موفق به کشف مواد محترقه شدند.
فرمانده انتظامی شهرســتان قدس در پایان تصریح کرد: با اطلاع دســتگاه 
قضائی، افرادی که با خرید و فروش و یا ساخت مواد محترقه حقوق شهروندان را 
ضایع کنند و تهدیدی برای سلامت و امنیت آنان فراهم سازند با واکنش سخت 

پلیس مواجه خواهند شد.

جان باختن ۱۲۱۷ نفر در حوادث ترافیکی نوروز ۱۴۰۲
رئیس پلیس راهور فراجا با اشــاره به جان باختن یک هــزار و ۲۱۷ نفر در 
حــوادث ترافیکی نوروز ۱۴۰۲ اعلام کرد کــه در طرح نوروزی ۱۴۰۳، پلیس با 

تخلفات حادثه ساز به شدت برخورد می کند.
به گزارش ایلنا، سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
کشــور در رزمایش طرح نــوروزی ۱۴۰۳ پلیس گفت: در آســتانه بهار قرآن و 
طبیعت هستیم و طرح نوروزی امسال را با شعار »آرامش و امنیت سفر در بهار 

قرآن و طبیعت« آغاز می کنیم.
وی افزود: بیش از ۸۰ هزار نفر در دستگاه های مختلف اعم از سازمان راهداری، 
هلال احمر، اورژانس، پلیس، امداد خودروها و آتش نشــانی  ها برای نوروز ۱۴۰۳ 
آماده باش هستند.رئیس پلیس راهور فراجا با بیان این که اولویت اول ما، کاهش 
جانباختگان حوادث رانندگی در ایام نوروز است، عنوان کرد: در نوروز سال ۱۴۰۲ 
تعداد یک هزار و ۲۱۷ نفر در طرح نوروزی )بازه زمانی ســفرهای نوروزی( جان 

خود را در حوادث ترافیکی از دست دادند.
حسینی تاکید کرد: تخلفات حادثه ساز به عنوان یکی از خط قرمزهای جدی 
پلیس در طرح نوروزی اســت و به شــدت آن برخورد می شــود.این مقام ارشد 
انتظامی با اشاره به تغییر الگوی سفر مردم به دلیل تقارن با ماه مبارک رمضان 
گفت: شــرایط ماه مبارک رمضان، طبق پیش بینی های ما الگو و ساعت سفر را 
تغییر خواهد داد و ما برای این موضوع نیز در آمادگی کامل هستیم.وی در پایان 
خاطرنشــان کرد: باید تلاش کنیم سوانح رانندگی به حداقل ممکن برسد تا در 

پایان طرح  نوروزی امسال درصد قابل توجهی از سوانح را کاهش دهیم.

کلاهبردار ۱۰ میلیاردی خرید حواله خودرو
به دام افتاد 

فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده از شناسایی و بازداشت فردی خبر داد که 
با انتشار آگهی های فروش حواله خودرو در یک سایت ۱۰ میلیارد ریال از مردم 

کلاهبرداری کرده بود.
به گزارش رکنا، سرهنگ حسین غنیمتی اظهار کرد: درپی شکایت و مراجعه 
حضوری یکی از شــهروندان زنجانی مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی ، بررســی ها 
حاکی از خریدن حواله یک دستگاه تراکتور توسط شاکی بود که پس از واریز وجه 
حواله خریده شــده، فروشنده دیگر جوابگوی تلفن همراه نبود. موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
وی ادامــه داد: پس از گرفتن اظهارات شــاکی و با اقدامات فنی و پلیســی، 
ســه نفر متهم به  هویت های معلوم در اســتان های مختلف شناسایی شدند و با 
هماهنگی مقام قضایی دســتگیر و به پلیس فتای اســتان انتقال داده شدند.او 
بیان کرد: در تحقیقات اولیه، متهمان به بیش از ۲۱ فقره کلاهبرداری به ارزش 
مالی ۱۰ میلیارد ریال با این شــگرد در فضای مجازی اعتراف و اقرار کردند که 
با انتشار آگهی دروغ فروش تراکتور، پس از ترغیب شهروندان به پرداخت مبلغ 
حواله خریداری شــده گوشــی تلفن را خاموش می کردند.غنیمتی با بیان اینکه 
کلاهبرداران سایبری با تبلیغات و انتشار آگهی دروغ به قیمتی پایین تر از  بازار، 
درصدد کلاهبرداری از مردم هستند، افزود: مردم ثبت  نام، خرید و فروش خودرو 

را از طریق نمایندگی های معتبر و دارای مجوز قانونی انجام دهند.

کلاهبرداری هزار میلیاردی با وعده سود
وکیــل مدافع ۲۰۰ نفــر از مالباختگان یک پرونده کلاهبــرداری در ارومیه 

توضیحاتی پیرامون این پرونده ارائه کرد.
به گــزارش رکنا، نجات علی پور وکیل مدافــع ۲۰۰ نفر از مالباختگان یک 
پرونــده کلاهبرداری در ارومیه درباره موضوع پرونده گفت: یک شــرکت و یک 
موسسه به بهانه فعالیت در بازارهای مالی، فارکس و بازارهای مالی ارز دیجیتال 
و واردات و صادرات اقدام به جذب سرمایه از مردم کرده تا درصدی سود به آنها 
بدهند و تا مدتی نیز هم جهت اعتمادســازی مبالغی با ســودهای چشمگیری 
پرداخت کردند اما یک باره واریزی سودها از یک سال قبل قطع و بنا به اظهارات 
موکلین متهم اصلی و مدیر عامل شرکت متواری شده است و تکلیف بالای هزار 

میلیارد تومان پول مردم مشخص نیست و کسی از آن اطلاعی ندارد.
علی پور ادامه داد: مدیرعامل شــرکت اکنون در ایران نیست و گویا در ترکیه 
اســت و او مدعی اســت که عمده سرمایه واریز شــده مردم در دست همکاران 
شــرکت و کارمندان اوســت؛ غافل از اینکه طرف قرارداد ایشان می باشد زیرا از 
آنجایی که تعدادی از واریزی ها به حساب نمایندگان شرکت انجام شده و ایشان 
از طریق تتر)دلار مجازی( به مشــارالیه منتقل کــرده اند. نامبرده به زعم خود 
می پندارد که انتقال تتر قابل ردیابی و یا قابل استعلام در هیج جای دنیا نیست 
و مردم را به طرف همکاران خود سوق می دهد در حالی که این عقیده از اساس 
باطل است و مسئولیت شرکت بهرحال برعهده وی می باشد و پول مردم به اعتبار 
و اعتماد وی و شرکت به حساب سایر اشخاص واریز شده است. او مدعی است که 
مردم از کارمندان شرکت شکایت کنند؛ در حالی که کارمندان و دست اندرکاران 

می گویند پول ها را از طریق تتر به حساب خود مدیرعامل انتقال دادیم.
وی افــزود: یکی از خواننده های محبوب تبریز که تبلیغات شــرکت را انجام 
می داد، هم در این بین مقصر است و از محبوبیت خود سوءاستفاده کرده و ما از 
همه اشخاصی که در این قضیه مقصر بودند، شکایت کردیم. از مدیرعامل شرکت 
و مدیرعامل موسسه که زن و شوهر هستند تا بقیه افراد از همه شکایت کردیم و 
پرونده را به مقامات قضایی سپردیم تا موضوع را بررسی کنند و ببینیم کلاهبردار 

اصلی کیست؟
وکیل مدافع تعدادی از شــکات این پرونــده، گفت: این پرونده بیش از ۲۰۰ 
نفر شاکی دارد و هر لحظه به تعداد شکات و موکلین افزوده می شود و همچنان 
مراجعه مردم به دفتر ادامه دارد و محتمل است تعداد شکات به ۴۰۰ الی ۵۰۰ 
نفر هم برسد. علی پور در پایان گفت: پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی است 
و از دادســرای ارومیه بنا به دستور معاون دادستان به پلیس آگاهی ارجاع شده 

است و فعلا تعیین شعبه نشده است.

اخبار کوتاه

ســخنگوی سازمان آتش نشــانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران از انفجار و تخریب یک منزل 
مســکونی دو طبقه قدیمی در خیابان ری خبر 
داد و گفت که ۹ تن در این حادثه مصدوم شده 

و یک تن جان خود را از دست داده است.
ســید جلال ملکی در گفت وگو با ایســنا، 
تشریح جزئیات این حادثه گفت: حوالی ساعت 
۱۲ دیــروز خبری مبنی بر انفجار در یک منزل 
مســکونی قدیمی و دو طبقه به ســامانه ۱۲۵ 
اطــلاع داده شــد که درپی آن ســتاد فرمانده 
آتش نشــانان را به همراه تجهیــزات مورد نیاز 
به محل حادثه واقع در محــدوده جنوبی بازار 
تهران در خیابان ری اعزام کرد. وی با اشــاره به 

حضور عوامل آتش نشانی در محل حادثه گفت: 
با حضور آتش نشانان در محل مشاهده شد که 
حادثه در یک منزل مسکونی دو طبقه قدیمی 
رخ داده و درپــی انفجار این خانه و بخشــی از 

منزل مسکونی مجاور آن تخریب شده است.
سخنگوی سازمان آتش نشــانی و خدمات 
ایمنی شــهر تهران اعلام کرد: این حادثه درپی 

انفجار مواد محترقه دست ساز رخ داده است.
ملکی همچنین حوالی ساعت ۱۳:۳۰ با ارائه 
توضیحات بیشــتر در این خصوص گفت: چهار 
ایســتگاه به محل اعزام شدند. محل حادثه یک 
منزل دو طبقــه قدیمی بود که حجم زیادی از 
موادمحترقه در آن وجود داشت. هنگام حضور 

آتش نشــانان بخش هایی از خانه دچار حریق 
شده بود، همچنین شدت انفجار سبب شکسته 
شدن شیشه های ساختمان های اطراف شده بود. 
وی افزود: متاســفانه چهار مــرد و چهار زن در 
این حادثه دچار مصدومیت شدند. یک نفر هم 
در ساختمان مجاور دچار مصدومیت شد که به 
عوامل اورژانس تحویل داده شــدند. یک آقا نیز 

جان خود را از دست داده است. 
همچنین محمد اســماعیل توکلی، رئیس 
مرکز اورژانس اســتان تهران نیــز در این باره 
به ایســنا گفت: درپی این حادثه چهار دستگاه 
آمبولانس، دو دستگاه موتورلانس و یک دستگاه 
اتوبوس آمبولانس به محل حادثه واقع در زیرپل 

ری، بازارچه نائب الســلطنه اعزام شــدند. دو 
مصدوم بدحال نیز از ســوی اورژانس به مراکز 
درمانی منتقل شــدند. توکلــی در توضیحات 
تکمیلــی در حوالی ســاعت ۱۲:۳۸ نیز گفت: 
کــه دو آتش نشــان نیز در ایــن حادثه دچار 
سوختگی شدند که امدادرســانی به آنان ارائه 
شــد. همچنین ۱۰ نفر نیز در این حادثه دچار 
مصدومیت شــدند که حال برخی از آنان وخیم 
است. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شــهر تهران همچنین از مردم خواست 
چهارشنبه ســوری را در کنار خانواده بمانند و 
فریب ســودجویان درباره مواد منفجره بی خطر 
را نخورند.سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا 

با اشــاره به چهارشنبه ســوری گفت: امسال با 
توجه به نزدیک شــدن به چهارشــنبه سوری، 
متاسفانه آمارها نشان می دهد در حالی که هنوز 
به روز چهارشنبه سوری نرســیدیم؛ اما تعداد 
مصدومان و فوتی ها افزایش دارد که امیدواریم 
این روند متوقف شــود و در روزهای آتی شاهد 
آسیب دیدگی افراد نباشیم. وی افزود: در جهت 
فرهنگ سازی، کمپین »نه به چهارشنبه سوری 
خطرناک« با شــعار »چهارشنبه سوری در کنار 
خانواده« برای هفتمین ســال راه اندازی شده 
اســت و در فضای مجازی نیــز با همین عنوان 
هشــتگ ســازی انجام شده اســت. ما تلاش 
می کنیم در این کمپین خانواده ها و شهروندان را 
در این زمینه آگاه کنیم. همچنین به نوجوانان و 
جوانان که از اصلی ترین آسیب دیدگان حوادث 
چهارشنبه سوری هشــدار های لازم را بدهیم. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران ادامه داد: برای اطلاع رسانی هرچه 
بیشتر و بهتر در این زمینه و آگاه سازی مردم از 
همه چهره های معروف و فعال در زمینه فضای 

مجازی می خواهیم به این کمپین بپیوندند.
ملکی با اشــاره به اینکــه مخالفتی با انجام 
این رسم دیرینه وجود ندارد؛ گفت: چهارشنبه 
سوری از مناســبت های دیرینه ماست و کسی 
در زمینه اجــرای آن مخالفتی ندارد بلکه ما به 
دنبال اجرایی شدن درست این مراسم هستیم 
که به خوبی این روز را جشن بگیریم.وی افزود: 
باید توجه کرد که در جشــن گرفتن مناسبت 
چهارشــنبه ســوری، هیچ چیزی بــه عنوان 
نارنجک دســتی، آتس بازی های بزرگ، انفجار 
و ایجاد مزاحمت برای ســایرین وجود ندارد و 
ما از طریق این کمپیــن قصد داریم روش های 
دقیمی و دیرینی این روز را برپا کنیم. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
با بیان اینکه خانواده ها در این روز نقش مهمی 
دارند؛ ادامه داد: من از خانواده ها می خواهم که 
در این روزها فرزندان خود را تنها نگذاشــته و 
به عملکرد آنان نظارت داشته باشند. همچنین 
بــه فرزندان خود درباره این مســائل خطرناک 
آموزش هایی ارائه کنند. ملکی گفت: متاسفانه 
شاهد تبلیغاتی هستیم که در آنها عنوان می شود 
این مواد منفجره کم خطر و بی خطر هستند و 
ضرری ندارند که ممکن است فرزندان ما فریب 
این افراد سودجو را بخورند در صورتیکه واقعیت 
این اســت که این مواد بسیار خطرناک هستند 
و باعث ایجاد صدمات غیرقابل جبرانی می شود.
وی افزود: شهروندان باید آگاه باشند که واقعیت 
این اســت که تجربه چندساعت هیجان و لذت 
بــردن از آتش و صدای بلند، ارزش این را ندارد 
که افراد دچار سوختگی های شدید یا حتی قطع 
عضو و مرگ و میر شوند.ســخنگوی ســازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران معتقد 
است چهارشنبه سوری باید در آرامش کامل به 
عنوان رســمی دیرینه برگزار شود و هیچکس 
 نباید به خــود، اطرافیان یا محــل زندگی اش 

آسیب وارد کند.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت از کشف استخوان هاي پسر 
گمشــده در یک ســاختمان نیمه کاره خبر داد و گفت: در 

رابطه با این پرونده ۲ نفر دستگیر شدند.
به گــزارش خبرگزاري پلیس، ســردار »علــي ولیپور 
گــودرزي« رئیس پلیس آگاهي تهران بــزرگ، اظهار کرد: 
چندي قبل، مرد میانســالي بــه اداره چهارم پلیس آگاهي 
)ویژه فقدان( رفت و هنگامي مقابل کارآگاهان قرار گرفت، 
گفت، پســر ۲۲ ســاله ام در یک ســاختمان نیمه کاره در 
یافت آباد کارگري مي کند؛ او ۳ روز قبل از خانه خارج شده 
اما دیگر بازنگشته است، تلفن همراهش نیز خاموش است؛ 

نگرانم اتفاقي افتاده باشد، لطفا کمک کنید. 
وي افزود: پس از اعلام فقداني و ثبت شــکایت تیمي از 
کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهي تهران دســت به کار 
شدند و در نخستین گام از پزشکي قانوني و بیمارستان هاي 

تهران استعلام گرفتند اما نتیجه اي نتیجه اي نگرفتند.
این مقام ارشــد انتظامي تصریح کرد: کارآگاهان در گام 
بعدي بــراي تحقیقات میداني راهي ســاختمان نیمه کاره 
شــدند و ۲ نفر از کارگران را هدف بازجویي قرار دادند که 
آنها مدعي بودند، ورود پسر گمشده را به ساختمان مشاهده 

کردند و اما از خارج شدن او اطلاعي ندارند.
رئیس پلیــس آگاهي تهران ابراز داشــت: همچنین در 
بررسي ها مشخص شد پسر گمشــده با نگهبان ساختمان 
نیمه کاره به دلایل نامشــخصي اختلاف داشته و با یکدیگر 
مشاجره لفظي پیدا کردند که با وساطت دیگر کارگران این 
درگیري به پایان رســیده است که همین ماجرا شک تیم 

جنایي را برانگیخت.
سردار گودرزي گفت: بدین ترتیب نگهبان ساختمان طي 
یک عملیات غافلگیرانه بازداشت شد اما در جریان تحقیقات 
اظهــارات ضد و نقیضي را به زبــان آورد همچنین اقدامات 
اطلاعاتي کارآگاهان نشان مي داد سیم کارت پسر گمشده 
که معتلق به یک مرد ایراني اســت در ســامانه درخواست 

مسدودي داشته است.
وي افزود: خیلي زود صاحب ســیم کارت هدف تحقیق 
قرار گرفت و گفت، ســیم کارت را به مرد جوان اهل کشور 
افغانســتان به نام حامد داده بودم؛ او چند روز قبل به اینجا 
آمد و پس از تحویل دادن سیم کارت مدعي شد مي خواهد 
به دلایل کار شــخصي کشور خود بازگردد؛ من نیز تصمیم 

گرفتم تا سیم کارت را مسدود کنم. 
رئیس پلیس آگاهــي پایتخت ادامه داد: بررســي هاي 
دقیق تر کارآگاهان حکایت از آن داشت، حامد عموي نگهبان 
ساختمان نیمه کاره بوده که پس از تحویل دادن سیم کارت 
پســر گمشــده به صاحب ایراني اش به کشــور افغانستان 

گریخته است. 
وي متذکر شد: تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه 
کارآگاهان دریافتند حامد به صــورت مخفیانه راهي ایران 
شــده که همین سرنخ کافي بود تا وي با دستور قضائي در 

کوتاه ترین زمان ممکن بازداشت شود.
ســردار گودرزي ادامه داد: متهمان پرونده که در جریان 
بازجویي ها با اظهارات ضد و نقیضي منکر درگیري و اختلاف 
با پســر جوان بودند براي تحقیقات میداني به ســاختمان 

موردنظر منتقل شــدند که در آنجــا یک چاه عمیق توجه 
کارآگاهــان را به خود جلب کرد بازرســي از آن چاه تقریبا 

۷۰ متري آغاز شد.
وي افزود: بدین ترتیب کارآگاهــان اداره چهارم پس از 
تجســس استخوان هاي یک انسان را در عمق چاه موردنظر 

کشف کردند.
سردار گودرزي با بیان اینکه در بازرسي هاي بیشتر از چاه 
یک تلفن همراه که سیم کارت در آن وجود نداشت به همراه 
لباس هاي مقتول کشف شد که پدر پسر گمشده آنها را به 
عنوان اموال فرزند خود شناسایي کرد، گفت: پس از کشف 

استخوان هاي پسر گمشده در عمق چاه ساختمان نیمه کاره، 
متهمــان دوباره هدف تحقیقات قــرار گرفتند اما باز هم با 
اظهــارات ضد و نقیضي به ارتکاب جنایت اعتراف نکردند و 

منکر درگیري با مقتول شدند. 
رئیــس پلیس آگاهي تهــران بزرگ خاطرنشــان کرد: 
با صدور قرار قانوني از ســوي مرجع قضائي اســتخوان هاي 
کشف شده براي آزمایش هاي »DNA« و معاینات دقیق تر 
به پزشــکي قانوني منتقل شد و متهمان براي روشن شدن 
زوایاي پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهي) ویژه 

قتل( قرار گرفتند.

منزل مسکونی در اثر انفجار مواد محترقه در جنوب بازار تهران تخریب شد

یکفوتی،۹مصدوموسوختگی۲آتشنشان

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

کشف استخوان هاي پسر گمشده در ساختمان نیمه کاره

جانشین پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري مرد جیب 
بر و مالخر اموال مسروقه تهران بزرگ خبر داد. سرهنگ 
»اردشــیر نادري« جانشین پلیس پیشگیري پایتخت در 
گفت و گو با خبرگزاري پلیس، در تشریح این خبر گفت: 
در پي افزایش ســرقت تلفن همراه شــهروندان به روش 
جیب بري رســیدگي به موضوع و دســتگیري سارق یا 
سارقان را تیمي از ماموران کلانتري ۲۰۸ پایانه مسافربري 
جنوب بر عهده گرفتند و ماموران تحقیقات ابتدایي را آغاز 
کردند.وي با بیان اینکه مامــوران در این پي جویي هاي 
انتظامي، مشخصات ظاهري متهم را شناسایي کرده و طي 
گشــت زني هاي هدفمند متهم حین سرقت شناسایي و 

دستگیر گردند.
جانشین پلیس پیشگیري پایتخت با بیان اینکه از متهم 
یک دستگاه تلفن سرقتي کشف شد تصریح کرد: متهم در 
تحقیقات اولیه به بزه انتسابي و سایر سرقت ها در »مترو« 
و »خطوط اتوبوس تنــدرو« تهران بزرگ به روش جیب 
بري به مدت بیش از ۲ ماه اعتراف و اظهار داشت تا کنون 
مرتکب ۱6 فقره سرقت مشابه شــده است.به گفته این 
مقام انتظامي بعد از اعتراف متهم، ماموران کلانتري ۲۰۸ 
توانستند هویت مالخر اموال مسروقه را به دست بیارورند 
و موفق به دستگیري وي شوند که هر دو متهم به مراجع 

قضائي معرفي شدند.

رئیــس پلیس امنیــت اقتصادي تهران بزرگ از کشــف 
6۹۳ جفــت کفش خارجــي قاچاق در بازرســي از یک 
انبار فروشــگاه در شمال تهران خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
»مهدي افشاري« در گفت وگو با خبرگزاري پلیس، مبارزه 
با قاچاق کالا را یکي از اولویت هاي اصلي مجموعه انتظامي 
در برخورد با مفسدان اقتصادي عنوان کرد و اظهار داشت: 
پلیس با هرگونه قانون شــکني و اخــلال در بازار برخورد 

قاطع و قانوني مي کند.
وي در ادامه با بیــان اینکه ماموران اداره مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز با تحقیقات و بررســي هاي صورت گرفته از دپو 
تعــدادي کفش هاي قاچاق داخل یک انبار فروشــگاه در 

محدوده »نیاوران« تهران مطلع شده و به آدرس این مکان 
اعزام شــدند، افزود: در بازرســي از این مکان، 6۹۳جفت 

کفش خارجي قاچاق کشف شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران با اشاره به اینکه بنا بر 
نظر کارشناسان مربوطه ارزش تقریبي این کشفیات، ۱۰ 
میلیارد ریال است، گفت: در این راستا متصدي فروشگاه 
با تشکیل پرونده براي سیر مراحل قانوني در اختیار مرجع 
قضائي قــرار گرفت. مبارزه با قاچاق کالا و ارز گامي موثر 
در حمایت از تولید داخلي است و لازم است شهروندان در 
صورت شناسایي عاملان عرضه کالاهاي قاچاق، مراتب را 

به مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ اطلاع دهند.

شناسایي محل دپو کفش هاي قاچاق در تهرانجیب بر و مالخر در دام پلیس

رئیس اورژانس کشــور نسبت به افزایش مصدومان و آسیب دیدگان حوادث مرتبط با چهارشنبه 
سوری در کشور هشدار داد و گفت که از ابتدای اسفندماه تا روز ۲۰ اسفند ماه ۱۴۰۲، ۲۷۵ تن 

در این حوادث مصدوم شده و هفت تن نیز جان خود را از دست داده اند.
جعفر میعادفر در گفت وگو با ایسنا، دراین باره گفت: آمارهای مرکز EOC اورژانس کشور نشان 
می دهد که از ابتدای اسفندماه تا روز ۲۰ اسفند ماه ۱۴۰۲ در مجموع ۲۸۲ تن در حوادث مرتبط 
با چهارشنبه سوری دچار آسیب شده اند که از این تعداد ۲۷۵ تن مصدوم شده و متاسفانه هفت 

تن نیز جان خود را از دست داده ند.
وی با بیان اینکه شمار آسیب دیدگان و موارد فوتی تا روز ۲۰ اسفند ماه ۱۴۰۲ به ترتیب، ۱۸ و 

۱۷ درصد افزایش را در مقایســه با مدت مشابه پارسال نشان می دهد گفت: همچنین امسال ۲۴ 
مورد قطع عضو، ۱۰۱ موررد آسیب به چشم و ۱۳۰ مورد سوختگی را نیز داشتیم که این موارد 
به ترتیب چهار، ۲۸ و ۳۱ درصد رسد را در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته نشان می دهد.
رئیس اورژانس کشور استان های آذربایجان شرقی با 6۱ مصدوم و یک فوتی، تهران با ۵۴ مصدوم 
و دو فوتی و آذربایجان غربی با ۲۸ مصدوم و چهار فوتی را دارای بیشترین آسیب دیدگان ناشی 
از حوادث چهارشنبه سوری در کشور تا صبح دیروز اعلام کرد و گفت: متاسفانه هفت نفر از آسیب 
دیدگان نیز در بخش مراقبت های ویژه بیمارســتن بستری هستند. میعادفر از مردم خواست که 

نکات و توصیه های ایمنی در مورد چهارشنبه سوری را جدی بگیرند.

هشدار اورژانس نسبت به افزایش فوتی ها و زخمی های چهارشنبه سوری

دستگیري فروشنده شمش طلاي تقلبي 
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري 

یک فروشنده شمش طلاي تقلبي خبر داد. 
سرهنگ »عبدالرضا محمدي« سرکلانتر هشتم پلیس 
پیشــگیري پایتخت در گفت و گو با پایگاه خبري پلیس، 
اظهار داشــت: در پي مراجعه شــخصي به کلانتري ۱۱۱ 
هفت چنار درخصوص خرید شــمش طلا از فردي که بعدا 
متوجه تقلبي بودن آن شــمش ها شده است رسیدگي به 

پرونده در دستور کار تیم عملیات کلانتري قرار گرفت.
وي عنوان کرد: با بررسي هاي فني پلیسي مشخص شد 
که متهم قصد فروش شــمش تقلبي را مجددا به یکي از 
مغازه هاي طلافروشي دارد که سریعا تیم عملیات به محل 

اعزام شد.
ایــن مقام انتظامي عنوان کرد: با حضور در محل متهم 
که با ظاهري آراسته قصد فریب خریدار را داشت شناسایي 

و دستگیر شد و بازرسي از اموال وي ۴ قطعه طلا که با آب 
طلا روکش و جعل شده بود کشف شد.

وي ابراز داشت: متهم که چاره اي جز به اعتراف نداشت 
به فروش طلا هــاي تقلبي با فاکتور هــاي تقلبي به واحد 
صنفي طلافروشــي اعتراف کرد .ســرکلانتر هشتم پلیس 
پیشــگیري تهران ادامه داد: با بررسي پرونده هاي مشابه ، 
مشخص شد متهم پرونده ها یکسان بوده و متهم که چاره 
اي جز به اعتراف نداشــت با مشاهده مدارک و مستندات 
پلیس به ۳ فقره کلاهبرداري و فروش شــمش هاي تقلبي 

اعتراف کرد.
ســرهنگ محمدي در پایان خاطر نشــان کرد: تلاش 
براي شناسایي مال باختگان دیگر ادامه دارد و متهم براي 
تحقیقات بیشتر در اختیار کاراگاهان پلیس آگاهي تهران 

قرار گرفت.


